quadrimestrali di pari importo, ammontanti - per l’anno 2023 - in € 15.786,48 l’uno; 

con l’assistenza del Segretario Generale f.f., 

DETERMINA 

a) di concedere a Parma Alimentare S.r.l., per le motivazioni sopra esplicitate, il contributo 
richiesto per: 

- gli oneri gestionali 2023, pari a € 47.359,45 (quarantasettemilatrecento 
cinquantanove/45 euro) suddiviso in contributi quadrimestrali di € 15.786,48 
(quindicimilasettecentottantasei/48 euro) ognuno; 

- le attività promozionali 2023, pari a € 239.637,27 (duecentotrentanovemila 
seicentotrentasette/27 euro), che potrà essere erogato in più tranche a seguito della 
conclusione delle iniziative e della loro rendicontazione tecnica ed economica; 

b) di prevedere che il dirigente competente possa disporre la liquidazione di anticipazioni 
del contributo per la realizzazione di iniziative comportanti spese che debbano essere